
Prázdniny v Telči

Místo konání: Telč
Organizátor: Ondřej Kolář s rodinou
Termín konání: 24. 7. – 9. 8. 2020

Sedmnáctidenní festival Prázdniny v Telči, díky kterému každoročně ožívá malebná
renesanční  Telč,  se  minulé  léto  konal  již  potřicáté  osmé.  I  přes  přísná
protiepidemická  opatření  se  díky  velkému  úsilí  našich  dobrovolníků  a  věrnosti
našich  fanoušků  podařilo  uskutečnit  všech  více  než  80  koncertů  a  divadelních
představení.  Ani  omezení  maximálního  počtu  návštěvníků  na  1000  osob  se
festivalu  zvlášť  nedotklo.  Díky  dlouhému  sedmnáctidennímu  programu,  který  je
v branži  netradiční,  byly  Prázdniny  v Telči  v roce  2020  dost  možná
nejnavštěvovanější kulturní akcí v celé republice.

Telč  vloni  ožila  nejen  díky  velkým  koncertům  Hradišťanu,  Vlasty  Redla,  bratrů
Ebenových  a  mnoha  dalších  na  zámeckém  nádvoří,  ale  také  díky  divadelním
pohádkám  pod  vrbou  v  parku,  klubové  scéně  na  bývalém  statku,  koncertům
uprostřed historického náměstí, tvůrčím dílnám a hlavně díky skalním fanouškům,
kteří dnem i nocí zpívají a hrají na kytary v telčských podloubích. Prázdniny v Telči
pro nás totiž nejsou festival, ale způsob života.

      

      


